[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 25 марта 2013 года                                                                                                        №  228

станица Бородинская
Об установлении учетной нормы и нормы предоставления муниципального жилищного фонда, предоставляемого гражданам по договору социального найма
        В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения  РЕШИЛ:

       1. Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях  их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 12 и менее квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.

      2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в жилых помещениях муниципального жилищного фонда 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.

3. Разместить решение на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

      4.  Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и ЖКХ (Суббота).

      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                         В.В.Роменко